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Klosz do  lampy 

Pierwszeństwo z  rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest klos z do lampy oświetleniowej . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć klosz a przejawiając a si ę 

w kształcie, właściwościac h powierzchn i i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawi a klos z w  rzuci e perspektywicznym , fig . 2  przedstawi a 

odmianę klosz a w rzucie perspektywicznym . 



Klosz d o lamp y wedłu g wzor u m a kształ t walc a i  utworzon y jes t z  płyt y 

woskowej, które j powierzchni a zewnętrzn a m a moty w w  postac i sitodruk u 

z symetryczni e rozmieszczonym i wgłębnym i oczkam i o  kształci e zbliżony m d o 

sześciokąta. 

Średnica klosz a jes t w  przybliżeni u równ a jeg o wysokości . Odmian a klosz a 

według wzor u charakteryzuj e si ę tym , ż e m a kształ t graniastosłup a prawidłoweg o 

utworzonego z  sześci u ścia n bocznyc h w  postac i prostokątnyc h płaskic h pły t 

woskowych o  dłuższyc h bokac h pionowyc h obramowanyc h wydłużonym i 

prostokątami. Załączon e d o opis u wzor u klosz e mog ą mie ć n a powierzchn i 

zewnętrznej dodatkow e motyw y w  kształci e n a przykła d spiral i Archimedesa, jedna k 

motywy t e ni e stanowi ą znamio n zgłaszanyc h wzorów . Klosz e wykonan e s ą 

w kolorze miodowym . Mog ą być również zestawiane w dowolnych kolorach . 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Klos z d o lampy , znamienn y tym , ż e m a kształ t foremne j brył y geometryczne j 

utworzonej z  płyt y woskowej , które j powierzchni a zewnętrzn a m a moty w 

w postac i sitodruk u z  symetryczni e rozmieszczonym i wgłębnym i oczkam i 

0 kształci e zbliżonym d o sześciokąt a jak pokazan o n a załączonym rysunku , fig . 1 

1 2. 

2. Klos z wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e brył ę geometryczn ą stanow i walec , 

którego średnic a jes t w  przybliżeni u równ a jeg o wysokośc i ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku , fig. 1 . 



3. Klos z wedłu g zastrz . 1 , znamienn y tym , ż e brył ę geometryczn ą stanow i 

graniastosłup prawidłow y mając y sześ ć ścia n bocznyc h w  postac i prostokątnyc h 

płaskich pły t woskowyc h o  dłuższyc h bokac h pionowyc h obramowanyc h 

wydłużonymi prostokątam i jak pokazano n a załączonym rysunku , fig. 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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